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Eski İstanbul Sağlık İl Müdürü ve eski İBB Başkan Vekili Prof. Dr. Erman Tuncer, KARAR TVEski İstanbul Sağlık İl Müdürü ve eski İBB Başkan Vekili Prof. Dr. Erman Tuncer, KARAR TV
canlı yayınında yazarlarımız Ahmet Taşgetiren ve Elif Çakır'ın konuğu oldu. Milli Türk Talebecanlı yayınında yazarlarımız Ahmet Taşgetiren ve Elif Çakır'ın konuğu oldu. Milli Türk Talebe
Birliği ile başlayan siyasi mücadele hayatında İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, CumhurbaşkanıBirliği ile başlayan siyasi mücadele hayatında İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın İBB Başkanlığı döneminde danışmanlığı gibi önemli görevlerde bulunan ErmanErdoğan'ın İBB Başkanlığı döneminde danışmanlığı gibi önemli görevlerde bulunan Erman
Tuncer "Nereden nereye geldik" sorusuna tanıklık ettiği olaylarla çarpıcı cevaplar verdi.Tuncer "Nereden nereye geldik" sorusuna tanıklık ettiği olaylarla çarpıcı cevaplar verdi.

Erman Tuncer'in açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Sefere diye yola çıktık ama başka noktalara geldik. Mücahitttik müteahhit olduk, mağdurken mağrur olduk. Ancak hakkını
vermek lazım iyi niyetle yola çıkıldı ve çok işler de yapıldı.

AK Parti 31 Mart seçimlerinde iyi bir dil kullanmadı. Ben o gece Tayyip Bey'in Kısıklı'daki evine gittim uyarmak için...

Şehir Üniversitesi'ne el konulması yanlıştı. Böyle iyi bir üniversitenin kurtarılması lazımdı. Bir sürü şirketler kurtarılıyor.
Davutoğlu'ndan dolayı kapatılıyor diye devreye girip öneride bulundum ama olmadı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sağlıklı bilgilendirilmediğini düşünüyorum. Özal'ın yaptığı hatayı Tayyip Bey de yaptı. Davutoğlu ve
Babacan gibi isimler uzaklaştırıldı... Cumhurbaşkanlığı'nı bir daha alabileceğini zannetmiyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın etrafında koruma kalkanı var. Elbette bunları seçen kendisi ve sorumluluk onun. Ancak eskiden
etrafındakiler dava arkadaşlarıydı. Bunların uzaklaştırılması da kendi sorudur elbetti.

AK Partili vekiller bile FETÖ kumpası kurulduğunu söylüyor. Fethullah Gülen'e para yardımı yapanlar fırıldak gibi ortada dolaşıyor,
bankaya para yatıranlar ise hapiste. Adaletli yürütülmedi davalar. Hacettepe Üniversitesi Rektörü Murat Tuncer, 18 ay tutuklu
kaldı, beraatine karar verildi...

Yapanın yanına kar kalan bir düzen var. İstanbul'a yapılanlar ortada. Manhattan'a çevirdik. Bunu belediyeler yapmadı...
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